

Поставка сантехнических товаров

 Статус: **Контракты заключены**

Электронный аукцион

44-ФЗ

 тендер
РТС

ООО «РТС-тендер»

СКОЛЬКО
КОГДА
ПРЕИМУЩЕСТВА

181 536,20 руб. СТАРТОВАЯ ЦЕНА	Подать заявку до: 25.12.2019 05:00 МСК	Не заданы
--	---	-----------

ЧТО

№	Позиция	Кол.	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)	Доля (%)
1	Радиатор	10	ШТ	3 641,43	36 414,30	20,06
2	Арматура для смывного бачка	20	ШТ	383,87	7 677,40	4,23
3	Подводка гибкая	30	ШТ	107,17	3 215,10	1,77
4	ШЛАНГ ДЛЯ ДУША	20	ШТ	281,93	5 638,60	3,11
5	Колпачок	5	ШТ	10,43	52,15	0,03
6	Лейка для душа	20	ШТ	268,00	5 360,00	2,95
7	Смеситель	30	ШТ	1 245,93	37 377,90	20,59
8	Смеситель	25	ШТ	1 743,13	43 578,25	24,01
9	Кран шаровый	30	ШТ	206,47	6 194,10	3,41
10	Кран шаровый	50	ШТ	328,03	16 401,50	9,03
11	Мойка	5	ШТ	992,90	4 964,50	2,73
12	Сифон	20	ШТ	263,10	5 262,00	2,90
13	Сифон	8	ШТ	823,20	6 585,60	3,63
14	Кран-букса	30	ШТ	87,87	2 636,10	1,45
15	ОТВОД КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ	10	ШТ	17,87	178,70	0,10
Соответствует поисковому запросу "радиаторы":					36 414,30	20,06

КТО

ГБУ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ обл "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1" ИНН 5403122392, КПП 540301001, ОГРН 1025401302497

КУДА

г. Новосибирск, ул. Вертовская, 3

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ УЧАСТИЯ

 Для подачи заявки на участие
0,00 руб. на 45 дней

 Для исполнения контракта
0,00 руб. на 0 дней